BURO MEMUR SEN NiGDE SUBESI

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

NIGDE SUBESI - 6 NOLU SECIM BOLGESI

SIRA  EKN
1 42
z 43
3 44
4 45
5 46
6 47
7 48
8 49
9 152
10 153
n 154
12 155

isYERI ADI

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / NIGDE POLIS MESLEK
EGITIM MERKEZI MUD.

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / NIGDE POLIS MESLEK
EGITIM MERKEZI MUD.

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / NIGDE POLIS MESLEK
EGITIM MERKEZI MUD.

EMNIYET GENEL MUDURLUGU [ NIGDE POLIS MESLEK
EGITIM MERKEZI MUD.

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / NIGDE POLIS MESLEK
EGITIM MERKEZI MUD.

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / EMNIYET MUDURLUGU

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / EMNIYET MUDURLUGU

EMNIYET GENEL MUDURLUGO / EMNIYET MUDURLUGD

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / EMNIYET MUDURLUGU

EMNIYET GENEL MUDURLUGO / EMNIYET MUDURLOGD

EMNIYET GENEL MUDURLUGU / EMNIYET MUDURLUGU

EMNIYET GENEL MUDURLOGO / EMNIYET MUDURLOGD

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 12

OYE NO

275798

232432

132925

239774

239905

297022

328368

255165

345498

340086

272220

345541

TC KiMLIK NO
20 92
34 ol
2 24
35 02
4C 58
2 22
4t 20
63 32
34 40
5¢ 10
58 76
27 08

ADI

OSMAN

OmMiT

METIN

SINAN

AHMET

HIKMET

ILYAS

SAKIR

AYTAC

MURAT

HOSEYIN

BULENT

SOYADI

CAN

MISIRCI

AYBAR

CEYLAN

BOZ

BALLI

OZKULLUK

cUMUs

ERGEN

CAN

DASLICA

YENER



